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قتل خونین در قلهک تهران 
مرد 52 ساله پس از حمله موتورسوارن و ضربات چاقو به قتل رسید‌.

به گزارش رکنا، 40 دقیقه بامداد 14 آبان ماه خبر مرگ مرد میانسالی 
به کلانتری 124 قلهک گزارش شد که بلافاصله مامورین به محل جرم 

اعزام شدند‌.
در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد این مرد میانسال با دو فرد موتورسوار 
در خیابان گلنبی به دلایل نامعلومی درگیر شده و درحین درگیری 
موتورسواران با ضربات متعدد چاقو به کمر و پهلوی قربانی او را زخمی و از 

محل حادثه متواریی شدند‌.
جسم نیمه جان این مرد 52 ساله توسط عوامل اورژانس به بیمارستان 
ایران مهر انتقال داده شد اما متاسفانه تلاش پزشکان برای نجات جان او 

نتیجه نداده و فوت میکند‌.
براساس این گزارش خبر به بازپرس ویژه قتل اعلام و با دستور وی جسد 
برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی انتقال داده شده و دستورات لازم 
برای روشن شدن علت اصلی این قتل خونین در دستور کار کاراگاهان پایگاه 

دهم پلیس آگاهی قرار گرفت‌.

کشف ۱۵ هزار لیتر روغن موتورتقلبی
در شهریار

حوادث رکنا: 15 هزار لیتر روغن موتورتقلبی با تلاش پلیس غرب استان 
تهران کشف و ضبط شد روغن‌هایی که ایمنی خودرو‌هارا تهدید ‌می‌کند‌.

به گزارش رکنا، سردار کیومرث عزیزی فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران در جمع خبرنگاران از کشف روغن موتور تقلبی به ارزش 100 میلیارد 

ریال در شهرهای حومه شهریار خبر داد‌.
و گفت:ماموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران در ادامه 
برنامه‌ها و طرح‌های مقابله با قاچاقچیان کالا و با انجام کارهای اطلاعاتی و 
با استفاده از منابع و مخبرین مطلع شدند که عده‌ای افراد سودجو و فرصت 
طلب در شهرهای رزکان، ده بهار و صباشهر شهریار اقدام به تولید و توزیع 
روغن بی کیفیت خودرو و شوینده تقلبی ‌می‌کنند، بررسی موضوع را در 

دستور کار خود قرار دادند‌.
ماموران پس از شناسایی محل دقیق 3 انبار و انجام تحقیقات تخصصی 
طی هماهنگی با مرجع قضائی از این انبارها بازدید کرده و از محل 15هزار 
لیتر روغن موتور و روغن ترمز تقلبی و 400 گونی مواد شوینده فله ای، 
3هزارو 600عدد پودر رختشویی آماده عرضه به بازار و 50 کارتن مایع 
ظرفشویی تقلبی و آماده عرضه با برندهای مختلف و معروف کشف کردند‌.

وی با اظهار اینکه روغن موتورهای تقلبی ایمنی خودرو‌ها را تهدید 
‌می‌کند گفت همچنین مواد شوینده کشف شده نیز با سلامت و بهداشت 

مردم سروکار دارد که بسیار حائز اهمیت است‌.
براساس این گزارش کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را یکصدمیلیارد 
ریال اعلام کردند همچنین در این رابطه 4 نفر دستگیر و 3دستگاه خودرو 
توقیف و 3 کارگاه پلمب و متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند‌.

قتل مرد بلال‌فروش در تهرانپارس 
پسر جوان 31 ساله‌ای که به علت قتل یک بلال فروش دستگیر شده بود 

دست به اعترافات تازه‌ای زد‌.
به گزارش رکنا، بنابر خبرهای منتشر شده در 12 آبان 1401 قتل مرد 
میانسالی که گویا از کسبه گردنه قوچک بوده به ماموران کلانتری 126 

تهرانپارس گزارش شده و ماموران بلافاصله به محل اعزام ‌می‌شوند‌.
در این گزارش آمده بود،این مرد میانسال با یکی از مشتریان به دلیل 
نامعلومی درگیر و قاتل با یک ضربه چاقو به قلبش او را به قتل رسانده و 
سپس به سرعت از محل حادثه متواری ‌می‌شود که با دستور بازپرس شعبه 
دهم محمدتقی شعبانی دستور برای شروع تحقیقات بازبینی دوربینهای 
مداربسته و شنیدن اظهارات شهود در دستور کار تیم پلیس آگاهی قرار 

گرفت، تا هرچه سریعتر این قاتل فراری را دستگیر کنند‌.
صبح روز 13 آبان 1402 بعد از حدود یک گذشت قاتل فراری که در 
هنگام برگشتن به ایران از ترکیه به دام پلیس افتاده بود برای اعترافات 
نهایی پیش پای بازپرس محمدمهدی براعه از شعبه 3 دادسرای امورجنایی 

قرار گرفت‌.
او از روز حادثه به بازپرس براعه گفت: پنجشنبه 12 ابان 1401 به همراه 
دوستم امیر و همسرش و دختر مورد علاقه ام به نام رویا پس از مصرف 
مشروبات الکلی به محله فرحزاد رفتیم و بعد ازآن به پیشنهاد من برای 

دورزدن و گشتن به گردنه قوچک رفتیم‌.
وی در ادامه گفت: کنار یک بلال فروشی نشسته بودیم که بعد از چند 
دقیقه متوجه شدم مرد میانسالی که روبروی ما نشسته و نگاه‌های نامتعارفی 
به همسر دوستم ‌می‌کند وقتی متوجه این موضوع شدم به دوستم گفتم 
همسرش و رویا را به ماشین ببرد‌، من برای حساب کردن بلال‌ها پای 
صندوق رفتم که همان مرد میانسال به پشت سرم آمد با ضربه کوچکی 
به پهلویم با لحن تهدید آمیز گفت حواست باشد به دوستت چیزی نگویی 

بچه تهران!
او در ادامه گفت: او با لحن توهین آمیز با من شروع به جر و بحث کرد من 
هم چون مشروبات الکی زیادی مصرف کرده بودم و حالت طبیعی نداشتم و 
خود این مرد هم مثل من بود با هم درگیر شدیم وقتی زیر دست و پای او 
در حال کتک خوردن بودم در یک لحظه خواست مشتش را به سمت من 
روانه کند، منم چاقو را از جیبم درآوردم به قصد زدن به بازویش حمله کردم 

اما با حرکت دست او جهت چاقو تغییر کرد و به قلب او خورد‌.
وقتی روی زمین افتاد همسرش برای کمک کردن به او به سمت ما دوید 
یکی از دوستانش گوشی موبایل را در آورد تا از روی پلاک ماشین عکس 
بگیرد من هم سریع سوار صندوق عقب پراید دوستم شدم و با دستم جلوی 

پلاک را گرفتم و سریع آنجا را ترک کردیم‌.
اول رویا را رسانیدم و بعد هم من در محله نواب از ماشین امیر پیاده شدم 
و با تاکسی به خانه‌ام در پونک رفتم، یک ماهی همانجا، وقتی متوجه شدم 
که مردی که به او چاقو زده‌ام مرده است ترسیدم برای همین از خانواده 
ناتنی ام خواستم که برای زندگی به نزد آنها در کشور ترکیه بروم، اما بعد از 
6 ماه آنها هم دیگر نخواستند که من با آنها زندگی کنم برای همین به ایران 

برگشتم و به محض ورود به ایران به دست پلیس بازداشت شدم‌.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری کلاهبردار 
اینترنتی با ترفند پیامک جعلی سامانه ثنا 
خبر داد و گفت: متهم با ارسال یک پیام کوتاه 
حاوی ابلاغیه قضایی و تهدید شهروندان به 
صدور حکم جلب درصورت عدم رویت ابلاغیه 

اقدامات مجرمانه خود را پیش ‌مي‌برد‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»داود معظمی گودرزی« رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت: 
در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس 
فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز از 

حسابشان بعد از دریافت پیامک جعلی سامانه 
ثنا و ابلاغ قضایی،موضوع در دستور کار پلیس 

قرار گرفت‌.
سرهنگ گودرزی، خاطر نشان کرد: در این 
ترفند با عنوان سامانه »ثنا«، عده‌ای از مجرمین 
سایبری با طراحی و ارسال پیامک حاوی یک 

لینک آلوده به بدافزار فیشینگ، کاربران را 
ترغیب به ورود به سامانه و مشاهده ی ابلاغیه 
خود کرده در ازای واریز وجوه اندک می‌کنند 
که در نهایت به کلاهبرداری از شهروندان 

‌مي‌کنند‌.
این مقام انتظامی با اشاره به افزایش تعداد 

شکات به بیش از 20 نفر در روند رسیدگی 
پرونده ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت 
بلافاصله اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و 
با تلاش شبانه روزی و بهره‌گیری از روش‌های 
فنی و علمی موفق شدند ردپای مجرم را 
شناسایی کرده و به هویت این شیاد دست 

پیدا کنند‌.
رئیس پلیس فتا پایتخت افزود: در نهایت 
پرونده وارد مرحله عملیاتی شده و این مجرم 
پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق 
جنوبی تهران در مخفیگاه خود دستگیر و 
به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا 
منتقل شد‌. سرهنگ گودرزی، با اشاره به اینکه 
مبلغ سرقت شده در این پرونده بیش از پنج 
میلیارد ریال است بیان داشت: متهم با مشاهده 
مستندات و ادله دیجیتال جمع آوری شده 
توسط پلیس ضمن پذیرش بزه انتسابی پرده از 
چگونگی اقدامات مجرمانه خود برداشت و گفت 
با تهدید کاربران به صدور حکم جلب در صورت 
عدم ورود به سایت دست به این اقدام ‌مي‌زدم‌.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با تاکید بر 
اینکه مهمترین عامل پیشگیری از این نوع 
کلاهبرداری، افزایش آگاهی در این خصوص 
است به شهروندان توصیه کرد: به پیامک‌های 
ناشناس که دارای لینک هستند توجه نکنید 
و دقت داشته باشید که هیچ سازمان رسمی 
و حاکمیتی از جمله قوه قضائیه با شماره‌های 
شخصی برای شما پیامک ارسال نمی‌کند، 
شهروندان همچنین ‌می‌توانند هرگونه 
موضوع مشکوک و مشابه را از طریق تماس 
با شماره ‌110، مرکز فوریتهای سایبری 
‌096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس
��www.cyberpolice.gov.ir گزارش کنند‌.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری یک سارق قاپزن در شرق استان 
تهران خبر داد‌.  به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار کارآگاه »علی ولی‌پور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی 
وقوع سرقت‌های سریالی از شهروندان به روش 
قاپزنی و دریافت شکایت مال باختگان به پلیس 
آگاهی، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم 

پلیس قرار گرفت‌.
وی افزود: کارآگاهان در ادامه با تحقیق 
از مال باخته دریافتند؛ هنگام تردد از خیابان 
مشغول کار با تلفن همراه بودم که یک نفر 
با موتور هوندا گوشی من را دزدید و با ایجاد 
رعب و وحشت برای اهالی آن محل از صحنه 

متواری شد‌.
این مقام ارشد انتظامی نیز در ادامه تصریح 
کرد: کارآگاهان در گام بعدی با توجه به وجود 
تعداد زیاد شاکی از این متهم، در گام بعدی با 
استفاده از روش‌های اطلاعاتی و میدانی موفق 

شدند هویت و مخفیگاه سارق را شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و به 

پایگاه ششم پلیس آگاهی انتقال دهند‌.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت نیز در ادامه 
با بیان اینکه متهم در بازجوئي‌ها منکر ارتکاب 
هرگونه سرقت گوشي بوده، وليکن با مشاهده 
مدارک و مستندات موجود به جرم خود معترف 
گردید، عنوان کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه 
به 15 فقره سرقت ديگر به همين شيوه اقرار 
نمود که تاکنون تعداد 13 نفر از مالباختگان 
به پايگاه مراجعه، متهم را به عنوان سارق 
خود شناسايي کردند‌.سردار ولی‌پور گودرزی 
در پایان با بیان اینکه اقدامات پلیس جهت 
شناسایی و دستگیری مالخر و همست متهمدر 
جریان است، خاطرنشان کرد: متهم با صدور 
قرار قانونی از سوی مراجع قضایی جهت 
شناسایی سایر شکات و کشف دیگر جرائم در 

اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت‌.
کلاهبردار شرکت مهاجرتي

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 

از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای در شمال 
غربی استان تهران خبر داد‌. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کارآگاه »علی ولی‌پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع چند 
فقره کلاهبرداری از شهروندان و دریافت این 
خبر به پلیس آگاهی، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 

اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت‌.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با 
استفاده از روش‌های اطلاعاتی و تحقیق از 
شاکیان دریافتند؛ شخصی با تاسيس شرکت 
مهاجرتي و وعده و اخذ ويزاي اقامتي مهاجرتي 
و گردشگري با اخذ مبالغي از شهروندان به 
صورت ريالي و ارزي اقدام به کلاهبرداري کرده 

است‌.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در ادامه با بهره‌گیری از روش‌های 
اطلاعاتی و استعلام از اداره ثبت شرکت‌ها و 
اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعي مشخص 

شد شرکت موصوف فاقد هرگونه مجوز لازم در 
اين خصوص ‌مي‌باشد‌. 

سردار ولی پور گودرزی ادامه داد: پس از بی 
توجهی متهم نسبت به احظار وی به دادگاه، 
کارآگاهان با استفاده از منابع اطلاعاتی و 
روش‌های میدانی به صورت شبانه روزی متهم 
را زیر نظر داشتند و در نهایت در یک عملیات 
غافلگیرانه و هوشمندانه متهم را دستگیر و به 

اداره سیزدهم انتقال دادند‌. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 

با بیان اینکه متهم در بازجویی منکر حقایق 
‌می‌شد، اما با توجه به وجود شکات و مستندات 
موجود، به کلاهبرداری خود معترف شد، عنوان 
کرد: متهم تا کنون به 7 فقره کلاهبرداری از 
شهروندان با همین شیوه و شگرد اعتراف کرده 

است‌.
وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم با 
صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای 
شناسایی سایر مال باختگان در اختیار اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی قرار دارد‌.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

دستگیری کلاهبردار اینترنتی با ترفند پیامک جعلی سامانه ثنا

سرقت‌های سریالی از شهروندان به روش قاپزنی

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهداد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي

 و ‌ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260319005000370 مورخ 1402/05/17 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ‌ساختمان‌هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت مل كشهداد تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم/آقای یوسف جلالی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 
1120 صادره از رابر در ششدانگ یک بابخانه به مساحت ششدانگ 430.85 
مترمربع)که موازی 26.59 مترمربع از ضلع شرق در طرح تعریض آینده قرار 
دارد( پلا كشماره 1660 فرعی مفروز و مجزی شده از 558 فرعی از 47-
اصلي واقع در بخش 26 کرمان به آدرس سیرچ تقاضا و انتقال ملک از محل 
مالکیت مالک رسمي آقای/خانم سید هدایت جهرمی‌پور محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ‌مي‌شود 
در صورتيك ه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند ‌مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1597562

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15
ابراهیم سیدی تاريخ انتشار نوبت دوم:‌ 1402/08/29 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
یک مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش اقدام به قاپ زنی ‌می‌کرد‌، خبر داد و گفت: متهم 

به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد‌. 
سرهنگ »امیر هوشنگ امیری« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: یازده آبان 
تیم عملیات کلانتری 126 تهرانپارس در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان »شهیدان قزوین« تهران به 
یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند‌.
وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به 
سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و 
اقدام به زورگیری کرده و تلفن همراه وی را ربوده و به 
سرعت از محل متواری شد‌. این مقام انتظامی به اقدامات 

پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به 
سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 
متهم متوقف شد‌. سرهنگ امیری ادامه داد: متهمان برای 
فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و 

شگرد‌های پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران با اشاره به اینکه 
در بررسی سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس مشخص 
شد متهم سابقه‌دار ‌می‌باشد ادامه داد: متهم به 10 فقره 

سرقت و زورگیری اعتراف کرد‌.
وی ادامه داد: پس از بازجویی، متهم جوان به جرم خود 
اعتراف و شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری 
تهرانپارس قرار گرفت و متهم به همراه پرونده تحویل 

مراجع قضائی شد‌.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
دستگیری 4 عامل شرارت در خیابان اندرزگو در کمتر 

از48 ساعت خبر داد‌. 
سرهنگ »سعید راستی« در گفت‌‌وگو با پايگاه خبري 
پليس در تشريح جزئيات اين خبر اظهارداشت: در پی 
انتشار کلیپی در فضای مجازی، حاوی شرارت و قمه 
کشی،4 جوان شرور در خیابان »اندرزگو« تهران بررسی 

موضوع در دستور کار قرار گرفت‌.
این مقام انتظامی عنوان کرد: بررسی‌ها اولیه نشان از این 
داشت: شرارت منتشر شده در روز 12 آبان ماه1402 
رخ داده است و این افراد با قمه و شمشیر در حالی که 
در وضعیت عادی نبودند به یکی از خودروها در خیابان 
اندرزگو حمله کرده و با قمه کشی باعث ایجاد رعب و 
وحشت برای سرنشینان خودرو و همچنین شهروندان 

شده بودند‌. راستی تصریح کرد: با توجه به اینکه پیش 
از این خیلی از رسانه‌ها و عموم مردم با درج پویش‌های 
متعددی برخورد پلیس با اراذل و اوباش و مزاحمان محلات 
و نوامیس را از مسئولان خواستار بودند، بلافاصله رسیدگی 
به این موضوع و دستگیری عاملان آن در دستور کار قرار 
گرفت که با اقدام به موقع پلیس تمامی عاملان این اقدام 
شرورانه در عملیات‌های مختلف در مخفیگاهاشن دستگیر 
و به مقر پلیس انتقال یافتند‌.  رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران با اشاره به اینکه پلیس اجازه قدرت 
نمایی به اراذل و اوباش را نخواهد داد از مردم خواست، 
گزارش‌های امنیتی و انظامی خود را از طریق سامانه 

پلیسی110 در ميان بگذارند‌.
وی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از سیر مراحل 

قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند‌.

دستگیری عوامل قمه‌کشی در خیابان اندرزگو دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
فروشگاه خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم، 300 
عدد ساعت مچی به ارزش 15 میلیارد ریال کشف 
شد‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »علی 
قاسم‌پور« رئیس پلیس پیشگیری فاتب در تشریح 
این خبر اظهار داشت: در پی سرقت از فروشگاه 
ساعت مچی واقع در محله »مرزداران« تهران و 
سرقت مقادیر زیادی ساعت مچی گران قیمت 
بلافاصله ماموران کلانتری 139 مرزداران در محل 
وقوع جرم حضور یافته و بررسی‌های علمی و میدانی 
جهت شناسایی و دستگیری سارق و کشف اموال 

مسروقه را آغاز کردند‌.
وی گفت: با بررسی‌های دقیق و فنی در محل 
وقوع سرقت و اشراف اطلاعاتی ماموران، متهم 

شناسایی شد و به وسیله شگرد‌های نوین پلیسی 
متهم که قصد فروش ساعت‌های مچی از طریق 
یکی از فروشگاه‌های اینترنتی را داشت شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی در مخفیگاهش دستگیر و 
در بازرسی از مخفیگاه وی 300 عدد ساعت مچی به 

ارزش 15 میلیارد ریال کشف شد‌.
رئیس پلیس پیشگیری تهران عنوان داشت: سارق 
در بازجویی‌های انجام شده به ارتکاب سرقت ساعت 
مچی از فروشگاه اعتراف و اعلام داشت پس از سرقت 
ساعت‌ها با توجه به گران قیمت بودن ساعت‌ها قصد 
داشتم آنها را در یکی از فروشگاه‌های اینترنتی به 
فروش برسانم و فکر نمی‌کردم پلیس از این طریق 
من را شناسایی کند و متهم پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شد‌.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
3 نفر از سارقان حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با 

خودروی پراید مسروقه خبر داد‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »اردشیر 
نادری« سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران اظهار 
کرد: دوازدهم آبان ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 130 نازی آباد در 
محدوده خیابان »شیرازی« در حال گشت‌زنی بودند که 
به یک خودروی پراید با 3 سرنشین مشکوک شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند‌. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان 
می‌داد، خودروی پراید چندی قبل به سرقت رفته و 
سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای خودرو هستند که 
همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه 

مذکور صادر شود‌. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی پراید پس از 
مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری شدند و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کردند و به هشدار 
ماموران بی‌توجهی کردند‌. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار و با 
استفاده از قانون بکارگیری سلاح وسیله نقلیه مذکور 
‌را متوقف و موفق به دستگیری 3 مرد سارق شدند‌.  
سرهنگ نادری با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی 
پراید آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پراید و دیگر 
سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند‌.  

دستگیری 3 نفر از سارقان حرفه‌ای خودروکشف 300 عدد ساعت مچی مسروقه 

فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از 
دستگیری جیب بر سابقه دار در مترو و کشف 
2 تلفن همراه به سرقت رفته خبر داد و گفت: 

متهم به 10 فقره سرقت اعتراف کرد‌.  
سرهنگ »عباس کرمی راد« فرمانده 
یگان انتظامی مترو تهران در گفت و گو 
با پايگاه خبري پليس اظهار داشت: در پی 

افزایش سرقت در ایستگاه‌های مترو موضوع 
به کلیه ماموران مستقر در ایستگاه‌های مترو 
تهران اعلام و گشت زنی‌های هدفمند برای 
پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان 

افزایش داده شد‌.
وی با بیان اینکه ماموران مستقر در 
ایستگاه مترو روز دوازده آبان ماه به مردی 
که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو بود 

مشکوک شدند افزود: مراقبت‌های ویژه آغاز 
تا اینکه ماموران متهم را در حال سرقت از 
شهروندی با استفاده از ازدحام جمعیت 
مشاهده ‌می‌کنند و سریعا وارد عمل شده و 

متهم را غافلگیر و دستگیر کردند‌.   فرمانده 
یگان انتظامی مترو تهران بیان کرد: در بررسی 
اولیه از متهم 2 عدد تلفن همراه سرقتی به 
ارزش 400 میلیون ریال کشف شد و متهم 
در تحقیقات پلیسی به جرم خود و 10 فقره 
سرقت به روش جیب بری در ایستگاه‌های 

مترو تهران اعتراف کرد‌. 

پایان راه جیب‌بر در ایستگاه مترو قائم 

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیری سارق 
کابل‌های برق خاورشهر و کشف 5 فقره سرقت با 
تلاش ماموران کلانتری 177 این فرماندهی،خبر داد‌.  
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در پي وقوع 
چند فقره سرقت کابل‌های برق صنعتی در محدوده 
خاورشهر، بلافاصله از سوی پلیس این شهرستان، 
موضوع پیگیری و تحقیقات لازم برای شناسایی سارق یا 

سارقان احتمالی، آغازشد‌.

این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران انتظامی 
کلانتری177 این فرماندهی، با انجام اقدامات فني و 
اطلاعاتی هدفمند، سرانجام، موفق به شناسایی یک 

سارق حرفه‌ای در این زمینه شدند‌.
 وی با اشاره به دستگیری سارق پس از هماهنگی 
با دستگاه قضائی، در یک عملیات موفق پلیسی 
خاطرنشان کرد: از مخفیگاه سارق بیش از 100 متر 
کابل برق صنعتی فشار قوی کشف و به 5فقره سرقت 

انواع سرقت معترف گردید 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری 
یک قاچاقچی مواد روانگردان در شرق تهران خبر داد و 
افزود: در این عملیات از مخفیگاه متهم 130 کیلو شیشه 
کشف شد‌.  سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزئیات این 
خبر در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس،اعلام داشت:در 
راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان 
و سوداگران مرگ‌، مامورين عملیات ویژه اين پليس با 
انجام اقدامات پليسي گسترده موفق به ردگیری یکی از 
قاچاقچيان حرفه اي مواد مخدر‌، که از عاملان اصلی تهيه 

و قاچاق محموله‌هاي مواد مخدر و روانگردان در پایتخت 
است‌، گردیدند از همين رو با گسترش اقدامات اطلاعاتي 
مخفيگاه سوژه شناسايي و تحت رصد قرار گرفت‌.  این مقام 
انتظامی ادامه داد: با مراقبت لحظه به لحظه فعاليت‌هاي 
متهم در نهايت براي مامورين مسجل گرديد‌، سوژه مقادير 
قابل توجهي مواد روانگردان را از مرزهای شرقی کشور 
تهيه و قصد توزيع گسترده آن را در شهر تهران دارد‌، که 
بلافاصله پس از هماهنگي با مراجع قضائی، موفق شدند 

متهم را دستگير کنند.

کشف 130 کیلو شیشه در شرق پایتخت دستگیری سارق کابل برق خاورشهر 


